
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO  RADY  MIEJSKIEJ  W  GMINIE  DO  20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady  Miejskiej  w  Górznie  sporządzony  dnia  28 sierpnia  2022  r. przez  Miejską  Komisję  Wyborczą  w  Górznie.

nr ....., nl' .......  Z

....  mandat(y/ów)

I. Wybor-y uzupełniające do Rady Miejskiej w Górznie zarządzono  w jednym okręgu  wyborcz3mi,  w któiym wybierano
1 radnego.

II.  Koinisja  stwierdziła,  co następuje:

z'k. Wyborów  rńc przcprowadzono  w .....  okręgu(ach)  wyborczym(ycli),  tj. o}a'ęgu  nr ....., nr .....,

powodu  braku  zarcjcstrowuncj(ych)  listy(list)  kandydatt5vv  na  radncgo,  w  związku  z czym  .

pOZ03ta1(37i'0) l1lCObSadZCin37(C/Cl1).
B. Głosowaiiia  nie przeprowadzono  w 1 okręgu  wyborczym,  tj. okręgu  nr 15,  w  którym  zarejestrowano  tylko  jednego

kandydata  na radnego.

III. I(OllllSJa  potv!lcrdZa, lż CiŁl'ZJyalllala prCifOkOl:{ glCiSCiWanla Cid .....
ds. ustalcnia  svyników  glosowania.

IV.  Komisja  na podstawic  protokolów  svyników  glosowania  w obwodzic  sporządzila  zcstawicnia  svyyrników  glosowania

w okręgach  svyborczycli  i ristalila  następujące  svyniki  svybońrv.

abwcidciwcj(-ycli)  komi.:ji  sv'yborczcj(-ycli)

Okręg  wyborczy  nr  15  obejmujący  1 mandat.

Wybory  odbyły  się.

Głosowania  nie  przeprowadzono.

B. W związku z tym, iż w okrę@u wyborczym została zarejestrowana tylko jedna lista kandydatów, następujący
kandydat  uzyskał  mandat  radnego  bez przeprowadzenia  głosowania:

ZGLIŃSKI  Franciszek

zgłoszony  przez  KWW  NASZA  WIEŚ  ZABOROWO,  Lista  nr 1

@h-ert=uf"
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V.")Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufaiiia  z wymienieniem  konla'etnycli  zarzutów-';  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak mężów zaufaiiia": brak mężów zaufania
VI.'  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  Kon'iisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów-";  jeżeli  nie  ma,

wpisać,,brak  zarzutów":  brakzarzutów

VII."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  uwag";  brak  uwag  

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:

1)  Kwas  Liliana  Teresa  - Przewodniczący

2) Lewandowska  Gabriela  Grażyna  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Domeracka  Małgorzata  - Członek

4) Florkiewicz  Bożena  - Członek

5) Karnińska  Paulina  - Członek

6) Kordas  Waldemar  Piotr  - Członek

7) Lewandowski  Adam  - Członek

8) Redzińska  Elżbieta  - Członek

9) Zadrożna  Barbara  - Członek

(piecz5ćaK,ffiu y3-

Protokół  obsadzenia  mandatów  bez  głosowaiiia  z 1 ola'ęgu  wyborczego.

") Jezeli treŚc dotycząca danego punkiu  nie mtesci się ll.l fonnulatzu.  należv dolączyĆ 1.1 do pi otokolu.  zaznaczając to ri' odptm  iednim punlicie  pio+oliolu.
"  ) W yazie zgloszenia uwag przez męzt'w  zaufania lub cz1onk6w koinisji.  tianoii  islio konuąji  (IO zai'zuńv  nalezy doląrzyć  do pvo+okolu.
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